территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ИПАТОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30»  ноября  2023 года                                                                             №71/524
г. Ипатово
О назначении члена участковой избирательной комиссии № 493 с правом решающего голоса из резерва состава участковых комиссий Ипатовского района
В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых избирательных комиссий и назначения нового члена участковой избирательной комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденных постановлением ЦИК от 05.12.2012г. №152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Ипатовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить из резерва состава участковых избирательных комиссий членом с правом решающего голоса участковой избирательной комиссии № 493 Алферову Галину Анатольевну, 1987 года рождения, предложенного для назначения в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы.
2. Приложение №4 «Список членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, участковая избирательная комиссия избирательного участка № 493» к постановлению территориальной избирательной комиссии Ипатовского района от 02.06.2023г. № 69/476 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 490-525» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края в участковую избирательную комиссию № 493.
   4. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Ипатовского района официального сайта администрации Ипатовского  муниципального округа Ставропольского края.

Председатель                                                                                       Л.С. Дугинец
Секретарь                                                                                               О.И. Перека
                                                                                                                                     Приложение 1
                                                                                               к постановлению территориальной

                                                                              избирательной комиссии Ипатовского района

                                                                                                              от 30 ноября 2023г.  № 71/524
                                                                                                                  Приложение 4

                                                            к постановлению территориальной
                                                                              избирательной комиссии Ипатовского района
                                                                                                         от 02 июня 2023 г.  № 69/476

Списки членов участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса
Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 493
         Количественный состав комиссии — 12 членов
         Срок полномочий пять лет (2023 — 2028 г. г.)
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Акименко
Владимир Ильич
	Ипатовское Местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2
	Беспалов Александр Александрович
	собрание избирателей по месту жительства

	3
	Гриценко Алексей Филиппович
	Ипатовское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	4
	Гриценко Наталья Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	5
	Мазница Любовь Васильевна
	собрание избирателей по месту работы

	6
	Мурадова
Инна Юрьевна
	ПП «Демократическая партия России»

	7
	Романская
Светлана Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	8
	Сошников Владимир Николаевич
	Ставропольское региональное отделение политической партии  «Либерально- демократическая партия России»

	9
	Сподин
Егор Павлович
	политическая партия «Партия Возрождение России» в Ставропольском крае

	10
	Стариков Александр Иванович
	собрание избирателей по месту работы

	11
	Холина Наталья  Александровна
	Региональное отделение политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ- РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА -ПРАВДУ» в Ставропольском крае

	12
	Алферова Галина Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы